χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου για την υλοποίηση του έργου «Προμήθεια, εγκατάσταση, 
θέση σε λειτουργία και συντήρηση εξυπηρετητών & λογισμικού ταυτοποίησης χρηστών για την 
υποδομή του συστήματος διαχείρισης αγοράς της ΑΔΜΗΕ Α.Ε. καθώς και προμήθεια των αδειών 
χρήσης Οracle για την ίδια υποδομή» συνολικού προϋπολογισμού επτακοσίων πενήντα χιλιάδων 
ΕΥΡΩ (€750.000,00), πλέον ΦΠΑ.. 

Άρθρο 1 
Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1.  Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι : 

 Η Διεύθυνση Συστημάτων και Υποδομών (διακριτικός τίτλος ΔΣΥ), για τα τεχνικής φύσεως